
UCHWAŁA NR 1012/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część II w rejonie ulic: 

Berylowej i Kwarcowej 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z  2021 r. poz. 1372 i  1834) oraz art.  14  ust.  1  i  2 w  związku 
z  art.  27  ustawy z   dnia 27  marca 2003 r. o   planowaniu i   zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2021 r. poz. 741, 784  i  922) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin - część II w rejonie ulic: Berylowej i  Kwarcowej, 
uchwalonych dwoma odrębnymi uchwałami: uchwałą nr 1688/LV/2002 Rady Miejskiej 
w   Lublinie z   dnia 26   września 2002  r. (ogłoszoną w   Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego w dniu 24 października 2002 r. pod Nr 124, poz. 2671) oraz 
uchwałą nr 287/X/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 22 października 2015 r. (ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 24 listopada 2015 r. pod 
poz. 3751). 

§ 2.  
Przy sporządzaniu zmiany planów, o których mowa w § 1, dopuszcza się etapowanie 

prac planistycznych. 

§ 3.  
Granice opracowania zmiany planów przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76026B6B-A5DF-488D-BDC4-2F376A6E4F16. Podpisany Strona 1 z 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76026B6B-A5DF-488D-BDC4-2F376A6E4F16. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

